Kraków, dnia 09.05.2022 r.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI OPISU POTRZEB I WYMAGAŃ
Dotyczy: 
postępowania prowadzonego w trybie dialogu konkurencyjnego pn. „Dostawa, instalacja, konfiguracja, uruchomienie, przeprowadzenie testów oraz świadczenie usług wsparcia technicznego i konserwacji automatycznego systemu informacji lotniskowej – ATIS (Automatic Terminal Information Service w latach 2022-2024” – sprawa 68/2022.
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści Opisu potrzeb i wymagań
w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie dialogu konkurencyjnego pn.: „Dostawa, instalacja, konfiguracja, uruchomienie, przeprowadzenie testów oraz świadczenie usług wsparcia technicznego i konserwacji automatycznego systemu informacji lotniskowej – ATIS (Automatic Terminal Information Service w latach 2022-2024” – sprawa 68/2022.
Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający przedstawia treść wniosków oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
W nawiązaniu do ogłoszonego zamówienia n dostawę, instalację, konfigurację, uruchomienie, przeprowadzenie testów oraz świadczenie usług wsparcia technicznego i konserwacji Automatycznego Systemu Informacji Lotniskowej (ATIS), zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający uzna posiadane przez Wykonawcę referencje dot. konserwacji 
i naprawy sprzętu WE (…), za spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej.
W ramach umów (…) Wykonawca wykonał demontaże i montaże systemu nasłuchu korespondencji lotniczych dla MON (…).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający informuje, iż uznaje referencje wystawione przez innych Wykonawców (w ramach podwykonawstwa).
Pytanie nr 2:
Z uwagi na okres urlopowy związany ze świętami Wielkanocnymi jak również zbliżającym się długim weekendem majowym i dużą ilością dokumentów do przygotowania w celu uczestnictwa w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o przesunięcie terminu składania wniosków do 19 maja 2022 r. W związku z chęcią uczestnictwa w przetargu podmiotów zagranicznych wydłużenie terminu jest niezbędne. Z pewnością przyczyni się to do zwiększenia konkurencyjności przetargu i pozwoli Zamawiającemu na wybór najlepszego funkcjonalnie rozwiązania jeśli chodzi o dobór systemu jak i bardziej rzetelnej i korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia wniosków, tj. Składanie wniosków: 19.05.2022 r. , godz. 09:00, otwarcie wniosków: 19.05.2022 r., godz. 09:30.
Pytanie nr 3:
Będąc zainteresowanym udziałem w postępowaniu, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania wniosków o udział w w postępowaniu do dnia 19.05.2022 roku.
Planujemy udział w postępowaniu wspólnie z firmą zagraniczną. Wykonawca zagraniczny musi dokonać szeregu tłumaczeń i konsultacji prawnych oraz musi zebrać dokumenty, które nie są standardowo wymagane w procedurach o zamówienia publiczne w innych krajach, co wymaga dłuższego oczekiwania na te dokumenty. Przedłużenie terminu składania wniosków przyczyni się do zwiększenia ilości potencjalnych Wykonawców i konkurencyjności 
w postępowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia wniosków, tj. Składanie wniosków: 19.05.2022 r. , godz. 09:00, otwarcie wniosków: 19.05.2022 r., godz. 09:30.
Pytanie nr 4:
Proszę o wyjaśnienie, czy firma użyczająca Wykonawcy potencjał techniczny oprócz deklaracji użyczenia musi złożyć też JEDZ?
Odpowiedź:
Podmiot udostępniający Wykonawcy swoje zasoby jest zobowiązany do złożenia wraz 
z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oświadczenia JEDZ.
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie dialogu technicznego (spotkań) w sposób zdalny przy wykorzystaniu dostępnych platform wideokonferencyjnych?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje prowadzenia dialogu technicznego w sposób zdalny. 

Pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca w załączniku nr 5 i w załączniku nr 6 do „Opisu potrzeb i wymagań” (OPW), w kolumnie 4 tabeli wykazał w złotych (zł) wartość brutto zrealizowanego zamówienia. 
Wniosek 1:

Wnosimy o wyjaśnienie, co Wykonawca ma przyjąć, jako podstawę do przeliczenia wartości zrealizowanego zamówienia brutto z waluty obcej na złote, jeśli np. zamówienie było realizowane w 2016 r. poza terytorium RP i zostało rozliczone w Dolarach amerykańskich (USD)? Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu, jeśli wartość brutto zrealizowanego zamówień  zostanie ujęta w w/w tabeli w walucie takiej, w jakiej nastąpiło rozliczenie realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Wykonawca, jako podstawę do przeliczenia wartości zrealizowanego zamówienia brutto 
z waluty obcej na złote winien przyjąć średni kurs tej waluty z dnia rozliczenia realizacji.
Tabele średnich kursów można znaleźć na Narodowego Banku Polskiego.
Pytanie nr 7:

W pkt. 4.1. OPW Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby, złożył wraz z „Wnioskiem o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu”, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, ze Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego podmiotu. 
Wniosek 2:

W sytuacji, gdy nie załączono do OPW wzoru takiego zobowiązania, czy Zamawiający zaakceptuje zobowiązanie opracowane wg wzoru Wykonawcy lub czy Zamawiający posiada jakieś własne wymagania, co do treści przedmiotowego zobowiązania?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nie zamieszcza wzoru zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Wykonawca wraz z wnioskiem składa ww. zobowiązanie lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
Treść ww. zobowiązania musi zawierać informacje wynikające z treści art. 118 ust. 4 ustawy Pzp.
Pytanie nr 8:

Zgodnie z ust. 4 pkt. 4.1. ppkt 2 lit. d OPW, Zamawiający wymaga żeby Wykonawca skierował do prac związanych z realizacja zamówienia wyłącznie specjalistów posiadających aktualne poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli minimum „ZASTRZEŻONE”, lub upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli ‘ZASTRZEŻONE”. Ponadto specjaliści ci mają posiadać zaświadczenie o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych. Wszystkie w/w dane, Wykonawca ma ująć w zał. nr 4 do OPW i dołączyć do „Wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu”.

Wniosek 3:

Ponieważ OPW nie precyzuje, to prosimy o wskazanie dokumentów, którymi powinni legitymować się w tym zakresie specjaliści Podwykonawcy, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej? Czy zostaną uznane równoważne dokumenty wystawione w kraju Podwykonawcy? Czy Zamawiający posiada własne wymagania w tym zakresie? Może specjaliści Podwykonawcy, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, nie muszą posiadać takich dokumentów?

Odpowiedź:

Problematykę współpracy międzynarodowej w RON reguluje Decyzja nr 107/MON z dnia 18 sierpnia 2021 r. (Dz.Urz.MON.2021.177). Ponadto, w przypadku, gdy podmiot zagraniczny lub osoba realizująca przedmiot umowy nie posiada obywatelstwa polskiego, Wykonawca przekaże czternaście dni przed terminem wejścia na teren JW następujące dane niezbędne do wydania „Jednorazowego pozwolenia uprawniającego do wejścia/wjazdu do obiektów resortu obrony narodowej”:

1) stopień, imię i nazwisko osoby realizującej dostawę;
2) data i miejsce urodzenia;

3) państwo (organizacja międzynarodowa);

4) stanowisko służbowe;

5) nr paszportu lub dokumentu tożsamości;

6) termin realizacji dostawy;

7) miejsce realizacji dostawy.

Zamawiający uzna równoważne dokumenty wystawione w kraju Podwykonawcy.
Pytanie nr 9:

Zgodnie z ust. 11 OPW, Zamawiający będzie wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (ZNWU) w wysokości 2% ceny całkowitej podanej w ofercie w danym roku obowiązywania umowy.
Wniosek 4:

W jaki sposób należy rozumieć pojęcie”… w danym roku obowiązywania umowy”? Czy umowa będzie podzielona na etapy realizacji w latach 2022-2024 z oddzielnymi płatnościami w poszczególnych latach i czy w związku z tym Wykonawca będzie musiał modelować wartość ZNWU oddzielnie na każdy rok realizacji zamówienia, odpowiednio do ceny całkowitej zamówienia na dany rok podanej w swojej ofercie?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w treści rozdziału 3. Opisu potrzeb i wymagań – Termin realizacji i miejsce realizacji zamówienia określono w których latach i w jakich lokalizacjach będzie realizowane zamówienie. 

W związku z powyższym Wykonawca będzie zobowiązany do podania w ofercie cen za realizacje zamówienia w poszczególnych latach, tj. 2022, 2023, 2024.

Płatność będzie dokonywana oddzielnie za każdy rok realizacji zamówienia.

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed zawarciem umowy będzie zobowiązany do wniesienia Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy 
w wysokości 2% ceny całkowitej (tj. za rok 2022, 2023, 2024) podanej w ofercie.  Zabezpieczenie Należytego Wykonania umowy będzie zwracane Wykonawcy po zrealizowaniu części zamówienia przewidzianej w danym roku.
Pytanie nr 10:

Zgodnie z ust. 1 pkt 1.4. OPW, Zamawiający wymaga, że „wyjaśnienia oraz wszelkie informacje dotyczące przedmiotowego postepowania zamieszczane będą wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej” oraz, że „Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania Wykonawców”. Ponadto w rozdziale IV zał. nr 3 do OPW – „Ogólne wymagania taktyczno-techniczne …”, Zamawiający informuje, że wymagania szczegółowe dla przedmiotu zamówienia zostaną opisane w trakcie prowadzenia dialogu.
Wniosek 5:

Czy to oznacza, że dialog z wybranymi Wykonawcami, Zamawiający będzie prowadził tylko z wykorzystaniem możliwości platformy zakupowej i nie będą organizowane 
u Zamawiającego spotkania specjalistów w/w Wykonawców? Jest to bardzo istotne 
w przypadku udziału w postępowaniu Podwykonawcy, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.
Odpowiedź:
Zebranie wykonawców, o którym mowa w  art. 285 ustawy Pzp służy wyjaśnieniu treści opisu potrzeb i wymagań. Zamawiający nie przewiduje zwoływania zebrania wykonawców 
w celu dokonania wyjaśnień treści Opisu potrzeb i wymagań. 
Wszelkie wyjaśnienia oraz inne informacje dotyczące postępowania (np. wezwania do złożenia wyjaśnień lub dokumentów zawiadomienia o wynikach oceny wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zaproszenia do dialogu itp.) Zamawiający będzie przekazywał tylko przy użyciu platformy zakupowej.

Dialog z zaproszonymi Wykonawcami będzie prowadzony poprzez osobisty udział stron dialogu. Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia dialogu za pośrednictwem platformy zakupowej.
Pytanie nr 11:

Biorąc pod uwagę ilość i zakres naszych pytań, a także odpowiedzi Zamawiającego, które są bardzo ważne dla poprawnego opracowania „Wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu” – wnosimy o wydłużenie terminu złożenia w/w wniosku, o co najmniej 10 dni w stosunku do terminu określonego przez Zamawiającego w pkt. IV.2.2) Ogłoszenia 
o zamówieniu. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia wniosków, tj. Składanie wniosków: 19.05.2022 r. , godz. 09:00, otwarcie wniosków: 19.05.2022 r., godz. 09:30.
Pytanie nr 12:

Zgodnie z ust. 4 pkt 4.1. ppkt 2 lit. d „Opisu potrzeb i wymagań” (OPW) Zamawiający wymaga, żeby wykonawca wraz z „Wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu” dostarczył „Wykaz pracowników realizujących przedmiot zamówienia (ATIS)”, wykonany zgodnie z wzorem ujętym w załączniku nr 4 do OPW. W wykazie tym Wykonawca ma ująć „… specjalistów posiadających aktualne poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli minimum 
”, lub upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”.”.

W związku z tym, że spełnienie w/w wymagań generuje po stronie Wykonawcy dodatkowe koszty, jeszcze przed złożeniem oferty, czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia wraz 
z „Wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu” oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, że w przypadku wezwania Wykonawcy do złożenia oferty, Wykonawca wykaże, że dysponuje specjalistami posiadającymi aktualne poświadczenie bezpieczeństwa 
o klauzuli minimum „ZASTRZEŻONE”, lub upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” i wraz z ofertą dostarczy Zamawiającemu „Wykaz pracowników realizujących przedmiot zamówienia (ATIS)”, wykonany zgodnie z wzorem ujętym w załączniku nr 4 do OPW?
Odpowiedź:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy nie podlegają wykluczeniu 
z powodu okoliczności, o których mowa w dokumentach zamówienia oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia.
Wykonawca, który ubiega się o zamówienie wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu składa oświadczenia i przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Do udziału w dialogu zostaną zaproszeni tylko Ci Wykonawcy którzy wykażą brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

Wobec powyższego nie jest dopuszczalne, aby Wykonawca mógł wykazać brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w późniejszym etapie postepowania o udzielenie zamówienia. 

Pytanie nr 13:

Zamawiający zamieścił w OPiW opis sposobu sporządzenia oświadczenia, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 uPzp (JEDZ). Jednocześnie w pkt 6 OPiW w spisie kompletności wniosku brak jest enumeratywnie wymienionego dokumentu JEDZ. Ponadto w pkt. 4.2 OPiW znajduje się zapis „Zamawiający wraz z wezwaniem przekaże wykonawcy, którego oferta została najwyżej  oceniona w zakresie danego zadania, elektroniczny plik formularza jednolitego dokumentu (JEDZ) w formacie .xml o nazwie „espd-request.xml” do zaimportowania 
i wypełnienia.” 

Czy Zamawiający potwierdza, że dokument JEDZ powinien zostać złożony wraz 
z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż oświadczenie JEDZ składane na podst. art. 125 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca jest zobowiązany złożyć wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu.
Zapis zawarty w rozdziale 4 pkt. 4.2 Opisu potrzeb i wymagań został wprowadzony omyłkowo.

Pytanie nr 14:

Zamawiający w pkt 6 OPiW w spisie kompletności wniosku w pkt. 6.1.b i 6.1.e zawarł dwukrotnie opis wymogu załączenia do wniosku oświadczenia o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (dodatkowo w pkt. 6.1.e powołując się na wzór tego oświadczenia zawarty w Załączniku nr 9 do OPiW).

Czy Zamawiający potwierdza, ze zapis pkt. 6.1.b jest nadmiarowy i wymagane jest załączenie do wniosku oświadczenia opisanego w pkt. 6.1.e sporządzonego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do OPiW?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w rozdziale 6 pkt. 6.1 lit. b) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp tj. Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do Opisu potrzeb i wymagań.
Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający potwierdza, że do spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wystarczające jest wykazani dysponowania jedną osobą spełniającą wymagania określone w pkt. 4.1.2)d) titet 2 OPiW?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wystarczające jest wykazanie dysponowania jedną osobą spełniającą wymagania określone w dokumentach zamówienia.
Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający potwierdza, że do spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wystarczające jest wykazanie się jedną dostawą/usługą spełniającą wymagania określone w pkt. 4.1.2)d) titet 2 OPiW?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wystarczające jest wykazanie się jedną dostawą/usługą spełniającą wymagania określone w dokumentach zamówienia.

Pytanie nr 17:
Czy w sytuacji, gdy wykonawca zrealizował kilka dostaw/usług spełniających wymagania określone w 4.1.2)d) titet 2 OPiW, powinien wykazać je wszystkie zarówno w załączniku 5 Wykaz dostaw/usług w zakresie warunku udziału w postępowaniu, jak i w załączniku 6 Wykaz dostaw/usług w zakresie kryterium selekcji?

Odpowiedź:
Wypełniony wykaz dostaw/usług zrealizowanych lub w przypadku dostaw/usług nadal realizowanych wraz z dowodami potwierdzającymi ich należytą realizację, spełniających wymagania określone przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do Opisu potrzeb i wymagań służy potwierdzeniu, że Wykonawca spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w zakresie warunku udziału 
w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej.
W celu uzyskania punktów w zakresie kryterium selekcji Wykonawca składa wypełniony załącznik nr 6 do Opisu potrzeb i wymagań.

Wykonawca może wskazać w załączniku nr 6 również dostawy/usługi wskazane w załączniku nr 5.
Pytanie nr 18:
Czy dostawy/usługi wymienione w załączniku nr 5 w celu wykazania spełniania warunków udziału w postepowaniu będą uwzględniane w procedurze przyznania punktów służącej do ustalenia listy rankingowej Wykonawców?

Odpowiedź:

Wykonawca może wskazać w załączniku nr 6 – Wykaz dostaw w zakresie kryterium selekcji, również dostawy/usługi wskazane w załączniku nr 5. Zamawiający będzie przydzielał punkty tylko na podstawie wykaz dostaw/usług wskazanych w załączniku nr 6.
Pytanie nr 19:

Czy kwota wymaganej wartości dostaw/usług 1.700.000 zł jest kwotą brutto z podatkiem VAT) czy netto (bez podatku VAT)?
Odpowiedź:

Wymagana wartość dostaw/usług jest wyrażona kwotą brutto.
Pytanie nr 20:

Czy w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wystarczające jest, aby jeden z nich spełniał warunki udziału w postepowaniu?

Odpowiedź:

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wystarczającym jest, aby jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełniał warunki udziału w postępowaniu. 
Zgodnie z art. 117 ust. 3 ustawy Pzp w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowalne lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Na potwierdzenie powyższego wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowalne, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do Opisu potrzeb i wymagań.

Pytanie nr 21:

Czy w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ich doświadczenie w postaci ilości zrealizowanych przez poszczególnych konsorcjantów dostaw/usług sumuje się przy obliczaniu punktów dla celów selekcji? 
Odpowiedź:

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ich doświadczenie w postaci ilości zrealizowanych dostaw/usług przez poszczególnych wykonawców  wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia sumuje się przy obliczaniu punktów w zakresie kryterium selekcji.
Ponadto zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści Opisu potrzeb i wymagań 
w poniższym zakresie:
6. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH WRAZ Z OŚWIADCZENIAMI I DOKUMENTAMI JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY
Dodaje się pkt. 6.1. ppkt. 6.1.i) o treści:

i) oświadczenia Wykonawcy o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) – wzór stanowi załącznik nr 10 do Opisu potrzeb i wymagań.
BYŁO:

8. SKŁADANIE WNIOSKÓW

8.2. Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy złożyć w terminie do dnia 11.05.2022r. do godz. 09:00.

8.3. Otwarcie wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu nastąpi w dniu 11.05.2022r. o godz. 09:30.

JEST:
8. SKŁADANIE WNIOSKÓW

8.2. Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy złożyć w terminie do dnia 19.05.2022r. do godz. 09:00.

8.3. Otwarcie wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu nastąpi w dniu 19.05.2022r. o godz. 09:30.

Odpowiedzi w zakresie pozostałych pytań zostaną udzielone w późniejszym terminie.

Załącznik nr 1 – Wzór oświadczenia Wykonawcy o nie podleganiu wykluczeniu 
z postępowania – załącznik nr 9 do Opisu potrzeb i wymagań.

Załącznik nr 2 – Wzór wykazu dostaw/usług (w zakresie warunku udziału w postępowaniu) – załącznik nr 5 do Opisu potrzeb i wymagań.
Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.
                                                                                               KIEROWNIK


SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
                                                                                   /-/wz. Agnieszka GNIECIAK 
Iwona MATUSZYŃSKA
09.05.2022 r.
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